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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61424017H

2. Data e Regjistrimit 24/02/2016
3. Emri i Subjektit EASY INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.5, Rruga "Donika 
Kastrioti", Pallati Nr.14 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim aktiviteti te subjekti financiar jobankar per 

veprimtari financiare te licensuar nga Banka e Shqiperise. Te 
gjitha format e kredidhenies, faktoringut, qirase financiare, 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, ofrimin e 
garancive dhe marrjen e angazhimeve, kembimin valutor dhe 
sherbimet keshilluese, ndermjetesime dhe sherbime te tjera 
ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara me siper.
Roland Asqeriu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2016                Deri: 03/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpresimBajraktari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët RoeeShinberger
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Daut Boriçi, Kati 
perdhe, Lokali 22 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EASY INVEST
Telefon: 0672762778  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-566468-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583660-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 04.03.2016, ku është 
vendosur: - Ndryshimi i administratorit të shoqërise. - Ndryshimi i adresës  kryesore të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Rruga "Donika Kastrioti", Pallati Nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Brigada e VIII, pallati Teknoprojekt, shkalla 1, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresim Bajraktari")                      Nga data 
"04/03/2016             Ne daten "04/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Ilir Bala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAEF57A-907A-4D12-8D55-35A92E7EC758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37648EF-FB60-43A1-835C-5B3581031FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24A2ECE-B191-46DA-9846-C06D582AC484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647AEB1C-8EDF-4A54-9692-C7F7FE8E1FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F2AF49-430F-476B-9F6F-87E8451D8992
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599666-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.03.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Te prezantoje brokera qe operojne ne fushen e aksioneve dhe letrave 
me vlere, duke informuar klientet ne lidhje me opsionet e mundshme qe kane ne kete fushe. 
Te kryeje cdo transaksion qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
veprimtari financiare, qiradhenie ose hipotekimit e cila mund te konsiderohet e dobishme 
ose e nevojshme per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te bashkepunoje dhe/ose te bleje 
ne menyre te drejqjerdrejte ose te terthorte interesa ne shoqeri, agjensi, apo ndermarrje te 
tjera, pavaresisht objektit te veprimtarise se ketyre te fundit si edhe te marre pjese ne joint 
ventures apo te nenshkruaje marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe\ kane objekt te 
njejte apo te ngjashem. Krijimi i nje tregu kapitalesh apo letrash me vlere duke krijuar nje 
sistem tregtimi me ane te te cilit: oferta per shitje, blerje apo kembim te letrave me vlere 
kryhen apo pranohen rregullisht; oferta apo kerkesat kryhen rregullisht kur jane oferta 
apo kerkesa te paracaktuara apo jane te pritshme qe rezultojne drejtperdrejt apo 
terthorazi ne blerjen apo pranimin e ofertave per shitje, blerje apo kembim te letrave me 
vlere; jepet informacion rregullisht lidhur me cmimet dhe shperblimet qe persona apo 
grupe te vecanta propozojne apo presin te shesin, te blejne apo te kembejne letra me 
vlere.")          u be            ("Operim ne fushen e informimit dhe lidhjes se 
marreveshjeve mes paleve ne investime dhe tregtime te aksioneve, letrave me vlere 
dhe çdo veprimtari tjeter financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667186-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.04.2016 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Operim ne fushen e informimit dhe lidhjes se marreveshjeve mes 
paleve ne investime dhe tregtime te aksioneve, letrave me vlere dhe çdo veprimtari tjeter 
financiare.")          u be            ("Ushtrim aktiviteti te subjekti financiar jobankar per 
veprimtari financiare te licensuar nga Banka e Shqiperise. Te gjitha format e 
kredidhenies, faktoringut, qirase financiare, sherbimet e pagesave dhe te transferimit 
te parave, ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve, kembimin valutor dhe 
sherbimet keshilluese, ndermjetesime dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha 
veprimtarite e listuara me siper.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C1146E-C861-4C04-A7F8-A314D5CCEE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C1146E-C861-4C04-A7F8-A314D5CCEE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849AF65E-9522-4F64-AFB2-D4AA210A2E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0027761B-E223-4E2A-9848-0CD96A737E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F45D11-7833-4495-B7CE-4BA9E8A41861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F45D11-7833-4495-B7CE-4BA9E8A41861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A9EB54-AF94-41D5-A660-7FD0142468BD
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-678724-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore dhe ndryshim administratori. Largimi i Shpresim Bajraktari dhe emerimi i Roland 
Asqeriu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Daut Boriçi, Kati perdhe, Lokali 22;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Asqeriu")                      Nga data 
"03/05/2016             Ne daten "03/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Shpresim Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832162-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  18.07.2016 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 18.07.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047925-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 3/421 Prot, Nr. 421Dosje, date 
15.11.2016 protokolluar nga QKB me Nr.10036Prot., date 22.11.2016, leshuar nga  
shoqeria permbarimore “ARB” shpk  ku eshte urdheruar: Vendosja e menjehershme e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat e shoqerise”EASY INVEST”shpk me Nipt 
L61424017H me perfaqesues ligjor Roland Asqeriu dhe moskryerjen e asnje veprimi i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne te tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala debitore shoqeria “EASY 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B842C3-E5F9-4537-A9DD-3B0995F72685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94397F28-3B1C-4610-B18E-76B697207139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394EBA99-9A97-46FE-B774-C426874C28DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394EBA99-9A97-46FE-B774-C426874C28DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D14A0C6-D662-41BD-A87C-A7C0BA4ABDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26407D97-B46E-4E88-863C-C88BBE32DA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26407D97-B46E-4E88-863C-C88BBE32DA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80831A58-6B27-43F7-A30F-F89109B69918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB184D2-D6D1-4326-9637-164F927A6806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D46CEBB-C6B8-4E03-8825-291F3EE9A9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943C708D-703A-4941-B319-B1CFAE491815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED04196C-C987-4BC3-B3B6-DEFB8F113084
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INVEST”shpk me Nipt L61424017H ne shoqeri te tjera te regjistruara.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565474-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 9/421 Prot., datë  24.07.2020, 
lëshuar nga Shoqëria  Përmbaruese “ARB” sh.p.k., protokolluar nga QKR, me Nr.6703 
Prot., datë 28.07.2020,  ku është urdhëruar: Pushimin e ekzekutimit të Vendimit 
Administrativ Nr.27 datë 26.05.2016 të Komisionerit për të drejtën e informimit dhe 
Mbrojtjen e të Dhënave Personale për shkak të ligjit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234807-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.64440 Prot., datë 02.10.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ EASY INVEST “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- L61424017H . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA322AA-83F9-45E0-B17A-D6B008A5307B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA23648-7105-48EA-AD6D-0064A0B54B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86139F48-C4D8-45D7-B0E4-A28530711867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780F83ED-F57E-4F78-8B86-CCEF4A900EB9

